

费用组成表

(报价单位：人民币 元)

序号	费用组成		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	服务费	招标服务费	项	1	64000	64000	
2		竞赛服务费	项	1	200000	200000	自合同签订后到2026年赛事结束期间团队商洛食宿交通、与国际国内协会及代表团对接赛事组织相关事宜的竞赛服务费
3	交通费	国际协会官员	人	40	20000	800000	2届赛事考察期间国际交通费（考察每次4~5人，赛时15人）
4				4	50000	200000	2届赛事期间国际中体联主席和执行中间国际商务舱交通费
5		国内协会官员	人	12	2500	30000	2届赛事考察期间国内交通费
6				30	2600	78000	2届赛事期间国内交通费
7		技术官员	人	60	2200	132000	2届赛事期间国内交通费
8		接送站	项	1	1100	150000	2届考察、赛事期间官员、技术官员咸阳机场/火车站-商洛往返租车
9				1	2200	320000	2届赛事期间代表团咸阳机场/火车站-商洛往返租车
10		城市接驳车	项	1	180000	180000	2届赛事期间官员、代表团每天酒店-场地往返用车
11	住宿	国际、国内协会官员	项	1	230	200000	2届赛事考察及赛事期间住宿费（单间），每届赛时15间夜，考察3间夜

12		技术官员	间夜	240	230	55200	技术代表、仲裁委员、裁判长（单间），每届 15 间夜
13		裁判	间夜	330	230	75900	裁判员（标间），每届 15 间夜
14		中国代表团	间夜	1040	230	239200	4 支队伍，每队 8 标 2 单，每届 13 间夜
15		信号制作团队	间夜	168	210	35280	1 单间，3 标间，每届 14 间夜
16		体育展示团队	间夜	180	210	37800	2 单间，4 标间，每届 15 间夜
17		医生	间夜	26	210	5460	1 间，13 间夜
18		其他人员	项	1	20000	20000	部分国家官员、国际国内协会邀请媒体
19	餐 饮	国际、国内协会官员	天	952	200	190400	200 元/天
20		技术官员	天	240	200	48000	200 元/天
21		裁判	天	660	200	132000	200 元/天
22		中国代表团	天	1872	180	336960	180 元/天
23		信号制作团队	天	196	160	31360	160 元/天
24		体育展示团队	天	300	160	48000	160 元/天
25		其他人员	项	1	20000	20000	
26		场地工作餐	项	1	120000	120000	60 元/天 场地医疗、志愿者及部分竞赛工作人员
27		茶歇	项	1	10000	10000	国际、国内协会办公室、技术官员办公室
28		会议	场	20	2000	40000	技术会议、资格审查会议、裁判员培训会及每日例会
29	劳 务 费	技术官员	天	250	650	162500	
30		裁判员	天	700	600	420000	

31	体育展示	总导演	项	1	80000	80000	每届来 5 天
32		MC	项	1	80000	80000	奥运会、青奥会、 亚运会、冬奥会、 国际各大排球赛事 业绩 每届来 14 天
33		DJ	项	1	80000	80000	国际各大排球赛事 业绩 每届来 14 天
34		其他工作人员	项	1	50000	50000	国际各大排球赛事 业绩 每届来 14 天
35		设施设备租赁、安装 及拆除	项	1	500000	500000	体育展示所需灯 光、激光、投影、 音响、LED 大屏、LED 广告板租赁
36	广告物 料	竞赛物料制作	项	1	100000	100000	奖杯、奖牌、秩序 册、成绩册、证件 等
37		比赛场地内、酒店内 包装	项	1	150000	150000	
38	保险	赛事保险	项	1	50000	50000	技术官员、代表团
39	服装	2025 年赛事服装	套	100	800	80000	冬装 协会官员、 技术官员及部分领 导
40		2026 年赛事服装	套	100	450	45000	夏季 协会官员、技 术官员及部分领导
41	竞赛物 资	赛事及训练用球	项	1	80000	80000	
42		零星物资采购	项	1	10000	10000	
43	宣传	信号制作及推流	次	2	200000	400000	带中英文解说
44		赛事期间官方摄影及 图片直播	次	2	50000	100000	仅摄影
45		央媒邀请发稿	项	1	200000	200000	
46	税费	税费（3%）				191611.8	
47	合计					6578671.8	
总价	大写：人民币陆佰伍拾柒万捌仟陆佰柒拾壹元捌角整 （小写：¥ 6578671.8 元）						

注：若表格不够用，各供应商可按此表复制。

供 应 商：江苏博晟风体育文化有限公司（公 章）
法定代表人或被授权委托人：周凯印（签字或盖章）
日 期：2025 年 10 月 27 日

2025-10-27 15:50:48

江苏博晟风体育文化有限公司 2025-10-27 15:50:48